
ПРОТОКОЛ № 1 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 23 січня 2023 року 

 

Присутньо 21 особа 

Відсутньо  1 особа 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про затвердження плану роботи Приймальної комісії на 2023 р. 

Інформація:   відповідального секретаря  ПК 

2. Про затвердження профорієнтаційних заходів в Мукачівському державному університеті у 

2023 р.  

Інформація:  заступник відповідального секретаря ПК 

 

3. Про Положення про апеляційну комісію Мукачівського державного університету. 

Інформація:   відповідального секретаря ПК 

4. Про затвердження програм: 

-фахових вступних випробувань – вступ на навчання на перший курс ОС «Доктор філософії»; 

-вступного випробування з іноземної мови – вступ на навчання на перший курс ОС «Доктор 

філософії». 

Інформація:   голови ПК та   відповідального секретаря 

ПК 

 

5. Про затвердження екзаменаційної документації для проведення вступних випробувань для 

прийому на навчання на перший курс для здобуття третього (освітньо-наукового ступеня 

«Доктор філософії»): 

-фахового вступного випробування; 

-вступного випробування з іноземної мови. 

 

Інформація:   голови ПК та   відповідального секретаря 

ПК 

6.Різне. 
 

6.1. Про переводи і поновлення здобувачів Мукачівського державного 

університету. 

 

Інформація:    декан гуманітарного факультету.,    декан ФМІГ. 

 

6.2. Про поновлення здобувачів ОНС «Доктор філософії» 

 

Інформація:    завідувач аспірантури 
 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 21 особа. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 



 

1. Про затвердження плану роботи Приймальної комісії на 2023 р. 

СЛУХАЛИ:   відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити план роботи Приймальної комісії (Додаток 1) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

2. Про затвердження профорієнтаційних заходів в Мукачівському державному 

університеті у 2023 р.  

СЛУХАЛИ:  . заступника  відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити графік проведення профорієнтаційних заходів (Додаток 2) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

 

3. Про Положення про апеляційну комісію Мукачівського державного 

університету. 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про апеляційну комісію Мукачівського 

державного університету. (Додаток 4) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

4. Про затвердження програм: 
-фахових вступних випробувань – вступ на навчання на перший курс ОС «Доктор філософії»; 

-вступного випробування з іноземної мови – вступ на навчання на перший курс ОС «Доктор 

філософії». 

 

СЛУХАЛИ:   відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити програми: 

-фахових вступних випробувань – вступ на навчання на перший курс ОС «Доктор 

філософії»; 

-вступного випробування з іноземної мови – вступ на навчання на перший курс ОС 

«Доктор філософії».  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

5.  Про затвердження екзаменаційної документації для проведення вступних 

випробувань для прийому на навчання на перший курс для здобуття третього 

(освітньо-наукового ступеня «Доктор філософії»): 

-фахового вступного випробування; 

-вступного випробування з іноземної мови. 

СЛУХАЛИ:   відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити екзаменаційну документацію для проведення вступних 

випробувань для прийому на навчання на перший курс для здобуття третього (освітньо-

наукового ступеня «Доктор філософії»): 

-фахового вступного випробування; 

-вступного випробування з іноземної мови. 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
  

6. Різне. 

6.1. Про переводи і поновлення здобувачів Мукачівського державного університету. 

 

СЛУХАЛИ:    декан гуманітарного факультету,    декан ФМІГ. 



УХВАЛИЛИ: Дозволити перевід та поновлення здобувачів Мукачівського 

державного університету: 1) Пак Дмитру Олександровичу, здобувачу 3 року навчання 

спеціальності 073 «Менеджмент» дозволити ліквідувати академічну різницю для 

переведення із заочної форми навчання на денну форму навчання з другого семестру 

2022-2023 н.р.; 2) Хохол Валентину Ярославовичу, дозволити ліквідувати академічну 

різницю для поновлення до складу здобувачів факультету МІГ денної форми навчання 

спеціальності 242 «Туризм» з другого семестру 2022-2023 н.р.; Барні Бернодетт 

Степанівні, Баюр Олекесандрі Павлівні, Гербик Світлані Іванівні, Кіселович Боглорці 

Крістіанівні, Матіко Андріані Петрівні, Подош Вікторії Йосифівні, Пуля Сільвії 

Сергіївні, Рущак Владиславі Василівні, Удуд Богдані Василівні, Фреган Марині 

Іванівні, Хайнас Дженіті Юріївні, Цуцковій Ніні Володимирівні дозволити ліквідувати 

академічну різницю здобувачам 2 курсу спеціальності «Музичне мистецтво» 

гуманітарного факультету ОС «Бакалавр» (програма), заочної форми навчання  з метою 

переведення на денну форму навчання. (Службові записки деканів Додатки 5,6,7) 

 

6.2. Про поновлення здобувачів ОНС «Доктор філософії» 

 

СЛУХАЛИ:    завідувачку аспірантури 

УХВАЛИЛИ:  Поновити аспірантку Мартин Оксану Михайлівну (контракт) на 3 курс 

заочної форми навчання спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки (Службова 

записка завідувача аспірантурою (Додаток 8) 

 

СЛУХАЛИ:  

  голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 
  
 


